
242 (Gosheim –) Wehingen – Bubsheim – Böttingen – Mahlstetten

KundenCenter Tuttlingen: 07721 40206-70  www.mein-move.de          gültig ab 01.05.2024

Haltestellen

Hinweise          

Linie 242 242 242 242 242 242 242 242 242 242

Fahrt 1002 1004 1006 1008 1010 1012 1014 1016 1018 1020
Gosheim, Juraschule ab 12:36 15:36
Gosheim, Brühlstraße 12:38 15:38
Gosheim, Siedlung Egarten 12:40 15:40
Wehingen, Bildungszentrum an 12:42 15:42
Wehingen, Bildungszentrum ab 11:00 12:36 12:44 15:44 16:37
Wehingen, Rathaus 11:04 12:40 12:48 15:48 16:41
Wehingen, Steighof 11:09 12:45 12:53 15:53 16:46
Bubsheim, Kirche 11:13 12:49 12:57 15:57 16:50
Bubsheim, Lehnle 11:14 12:50 12:58 15:58 16:51
Böttingen, Schule 11:18 12:54 13:02 13:20 15:12 16:02 16:10 16:55 17:10
Böttingen, Ortsmitte an 11:19 12:55 13:03 13:21 15:13 16:03 16:11 16:56 17:11
BUS 230 Spaichingen, Busbahnhof ab 12:02 12:13 12:42 15:32 16:32
BUS 230 Böttingen, Ortsmitte an 12:36 12:47 13:16 16:06 17:06
Böttingen, Ortsmitte ab 11:20 12:41 12:56 13:04 13:22 15:14 16:04 16:12 16:57 17:12
Mahlstetten, Bohl 11:25 12:46 13:01 13:09 13:27 15:19 16:09 16:17 17:02 17:17
Mahlstetten, Rathaus an 11:26 12:47 13:02 13:10 13:28 15:20 16:10 16:18 17:03 17:18

 = verkehrt nur an Schultagen

Montag – Freitag


